
Technisches Datenblatt
Unterflur-Auslässe, Blindscheibe

Artikelnummer: 7400768

Montageschutzdeckel für einen Unterflurauslass US80.

Stahl

bandverzinkt

Stammdaten
Artikelnummer
Typ
Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Hersteller
Werkstoff
Oberfläche
Oberflächennorm
Kleinste VK-Einheit
Mengeneinheit
Gewicht
Gewichtseinheit
CO2 Fußabdruck (GWP) Cradle-
to-Gate

7400768
DBS 80
Blindscheibe
für US80
OBO
Stahl
bandverzinkt
DIN EN 10346
1
Stück
9,5 kg
kg/100 St.
0,4479 kg CO2e / 1 Stück
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Technisches Datenblatt
Unterflur-Auslässe, Blindscheibe

Artikelnummer: 7400768

Abmessungen
Länge
Breite
Höhe
Maß d Ø

89 mm
89 mm
89 mm
89 mm

Technische Daten
Anwendung
Anzahl der CEE-/Perilex-Öffnun-
gen
Anzahl der dreifachen Öffnungen
Anzahl der einfachen Öffnungen
Anzahl der ovalen Öffnungen
Anzahl der quadratischen Öffnun-
gen
Anzahl der runden Öffnungen
Anzahl der zweifachen Öffnungen
Befestigungsart
Beschriftungsfeld
Blinddeckel
Dichtungseinbaumöglichkeit
Geeignet für Beschriftungsfeld
Installationstechnik

Unterfluranschlussdose
0

0
0
0
0

0
0
aufrastbar
nein
ja
nein
nein
sonstige
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